
صندوق تعاون و سرمايه گذارى مسكن وزارت دفاع و تعاونى مسكن سپاه امام على بن ابيطالب (ع) در نظر دارند اجراى اسكلت بتنى 
واحدهاى مسكونى آپارتمانى شهرك شهيد سليمانى واقع در محله 6 شهرك شهيد سليمانى را از طريق مناقصه عمومى به شرح ذيل واگذار 

نمايند. لذا از كليه شركتها و پيمانكاران واجدالشرايط دعوت بعمل مى آيد .
مدارك مورد نياز را جهت ارزيابى توان اجراى كار حداكثر تا تاريخ 1402/07/30 به آدرس : 

قم – شهرك قدس- انتهاى خيابان وليعصر شرقى- كارگاه شهيد سليمانى- ساختمان شهيد سـجودى- قسمت امور قراردادها تحويل 
نمايند ، پس از ارزيابى مدارك از واجدين شرايط جهت تحويل اسناد مناقصه دعوت بعمل مى آيد.

    شرايط مناقصه : 
1-مقدار كار اجرايى احداث 296  واحد آپارتمان و حدود 44/000 مترمربع مى باشد.

2-اجراى اسكلت بتنى و بصورت سقف تيرچه و به تعداد 5 سقف مى باشد. 
3-نحوه تسويه حساب بصورت نقد مى باشد.

4-تهيه فقط و فقط ميلگرد مصرفى به عهده كارفرما مى باشد.
    مدارك مورد نياز :

1-آخرين رتبه يا پايه شركت در سازمان مديريت و برنامه ريزى (گرايش ساختمان)
2-فهرست كارهاى انجام شده و در دست اجرا توسط شركت به همراه يك نسخه از قرارداد ، آدرس محل اجرا ، مبلغ قرارداد و كليه مدارك 

مربوط به شروع كار و تحويل موقت يا قطعى پروژه
3-فهرست كاركنان كليدى به همراه سابقه و تخصص هر كدام

4-ليست ماشين آلات و تجهيزات آماده به كار يا در دسترس پيمانكار و نحوه تامين آن (مالكيت ، استيجارى)
5-ارائه تقدير نامه و رضايت نامه و تشويق نامه از كارفرماهاى قبلى 

6-ارائه اسناد و مدارك شركت (اساسنامه ، آگهى تاسيس ، آخرين تغييرات روزنامه رسمى) و رزومه فعاليتهاى شركت (ترجيحا بصورت 
فيلم ويديويى ، لوح فشرده ، عكس ، اسلايد و .....)

7-هرگونه مدرك و اسناد در خصوص توان اجراى كار پيمانكار 
  (( هزينه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد))

تعاونى مسكن سپاه امام على بن ابيطالب(ع) قم  تلفن تماس : 2-33551330 و 09127529891 ( ارموديان )

فراخوان مناقصه عمومى
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً به صورت الكترونيكي(توكن) و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir مي باشد.

مناقصه عمومى يك مرحـله اى شماره  م م/02/0227 مربوط به  تكميل عمليات احداث جاده و محل چاه غرب 076 شمال ( آ ) منصور آباد 
شركت ملى نفت ايران 

شركت ملى مناطق نفتخيز جنوب

نوبت دوم

امور حقوقي و قراردادها - شركت ملى مناطق نفتخيز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

شناسه آگهى:1582783

الف- شرح مختصر خدمات
انجـام عمليات تخريـب ،عمليات خاكـي ،عمليـات بنايي با 
سنگ،اندود و بندكشـي،قالب بندي وچوب بسـت ، كارهاي 
فولادي ، بتن ريزي ، زيراساس، اساس و بالاست،نصب علائم و تجهيزات ايمني ،مرمت محوطه چاه  
، مرمت سلر ، مرمت گودال آبگل ، مرمت گودال سوخت ، ژئوممبراين ،احداث آبرو و پل بتني در 

طول مسير و جاده دسترسي مد نظر مي باشد.
ب-   محل اجراى خدمات و مدت انجام كار

محل اجراى خدمات در 30كيلومتري بهبهانو مدت انجام آن 3مـاه  مى باشد.
ج-   برآورد كارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/87,556,297,587ريال  وتعديل پذير مى باشد.
د-شرايط مناقصه گران متقاضى

- داشتن ظرفيت آزاد(تعدادي و ريالي) در رشـته مربوطه - مناقصه گران داراي   حداقل پايه 5 
گرايش راه و ترابري 

  در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شركت هاي بومي استاني مي باشد.
  گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزاميست. و همچنين 
اصالت گواهي نامه مذكور ارائه گرديده مي بايست در سايت  www.mcls.gov.irروئيت گردد. 
عدم ارائه يا روئيت گواهي نامه صلاحيت ايمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد .- توانايي ارائه 
تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/4,377,814,879ريال كه بايستى به يكى از دو 

صورت زير ارائه گردد :
  الف:  ارائـه رسـيـد وجـه صـادره از سـوي حسـابداري كارفـرما مبني بـر واريـز مبلـغ 
فـوق الـذكربه شـماره حسـاب IR940100004001111604022067  نزد بانك  مركزي جمهوري 
اسلامي ايران شـعبه مركزي جمهوري اسـلامي ايران - اهوازكد 0 حسـاب - بنام  شركت ملي 

مناطق نفتخيز جنوب.
  ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت (90روز)

معتبر بوده وپس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت (90 روز)ديگر قابل تمديد باشد.
   توانايي ارائه 5٪ مبلغ پيمان (در صورت برنده شدن ) بعنوان تضمين انجام تعهدات

مناقصه گر جهت تحويل تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار علاوه بر بارگذارى تصوير تضمين 

از طريق سامانه لازم است بصورت حضورى به دفتر كميسيون مناقصات در اهواز، كوى فدائيان 
اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان طرحهاى راه و ساختمان در مهلت 

مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.
  هـ-محل و  مهلت دريافت مدارك مناقصه گران

از كليه متقاضـيان واجد شرايط دعـوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت 
دريافت اسناد و اعلام آمادگى از طريق سامانه سـتاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه 
نمايند تا ارزيابيهاي لازم وفق آييننامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات(ارزيابي 

ساده)بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران به عمل آيد.
1- مهلـت اعـلام آمادگـى: بصـورت الكترونيكـى (غيـر حضـورى و) از سـاعت 8:00 تاريـخ  

1402/07/26لغايت  ساعت 19:00  تاريخ   1402/08/06
2- مبلغ خريد اسناد و شـماره حسـاب: واريز مبـلغ  7,616,000ريال  از طريق درگاه موجود در 

www.setadIran.ir سامانه به نشانى
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضيـان مكلفند پيشـنهادات خـود را حداكثـر تـا سـاعت 15:30 روز  چهارشـنبه مورخ  
1402/08/24به صورت الكترونيكي و از طريق سـامانه ستاد تسـليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات 
در ساعت 08:30 روز دوشنبه مورخ  1402/08/29 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده 

مناقصه گران با معرفي نامه و كارت شناسايي معتبر بلامانع است.
همچنين مناقصه گران مى بايست ضمن بارگذارى الكترونيكى تصوير تضمين شركت در فرايند 
ارجاع كار در سامانه تا ساعت 15:30 روز  چهارشنبه مورخ1402/08/24اصل تضمين مذكور را به 
صورت فيزيكى به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- كوى 
فدائيان اسـلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروى بلوك دو، سـاختمان سـابق طرحهاى راه و 

ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفى نامه و كارت ملى براى متقاضيان شركت در مناقصه و نمايندگان شركتها 

در همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.
  تذكر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شركتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات 

ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد.

رفع نيازهاي آبي كرج با حفر و تجهيز 21 حلقه چاه 
با هدف رفع نيازهاي آبي در كرج سال آينده 21 چاه جديد در اين      البرز

شهرستان حفر مي شود. 
حميدرضا نامداري، مديرعامل آبفاي استان البرز گفت: براي پاسخگويي به نيازهاي آبي و رشد جمعيت 
و مهاجرپذيري بالاي استان، برنامه حفر و تجهيز و مهندسي مجدد 21حلقه چاه در دستور كار قرار 
گرفته كه ش��امل حفر 17حلقه چاه جديد و طراحي و مهندسي مجدد چهار حلقه چاه ديگر خواهد 
بود كه تا پايان س��ال تمام اين چاه ها به مدار بهره برداري وارد خواهد ش��د.   وي اجراي 5هزار و500 
متر لوله گذاري براي اصلاح شبكه توزيع و بازسازي 550 فقره انشعاب آب، نصب و بهره برداري از دو 
شير فشارشكن، بازسازي شيرآلات ش��بكه توزيع، اجرا و تكميل زون منطقه مراد آب، تكميل پروژه 
لوله گذاري خط انتقال تصفيه خانه آب شماره يک كرج به مخزن ذخيره آب كلاك به طول 150 متر، 
اجراي لوله گذاري به طول هزار و250 متر جهت تكميل زون منطقه اسلام آباد با هدف مديريت فشار 
و تأمين آب پايدار، اجراي لوله گذاري و تجهيزات كاهنده فشار براي تكميل زون بندي مخزن شرق 

عظيميه به طول 550 متر را از جمله برنامه هاي عملياتي در محدوده كرج تا پايان سال اعلام كرد.

حمايت همه جانبه صندوق ذخيره بسيجيان 
از كارآفرينان بسيجي بوشهر

افتتاح طرح هاي تحقيقاتي حوزه دامپزشكي 
در دانشگاه فناوري هاي نوين آمل

   بوشهر با هدف حمايت 
از كارآفرين�ان 
بسيجي در اس�تان بوشهر تسهيلات بانكي 
اعم از وام معيش�تي، خريد كالا و طرح هاي 

اشتغالزايي پرداخت مي شود. 
 سعيد جام شير مسئول صندوق ذخيره بسيجيان 
استان بوشهر با اشاره به اينكه صندوق ذخيره 
براي اقدامات رفاهي و حمايتي بسيجيان در سال 
1376 تشكيل شد، گفت: فعاليت اين صندوق از 
سال 1396 در استان ها آغاز شد و خدماتي مانند 
سفرهاي زيارتي، انواع تسهيلات، بيمه تكميلي، 
درمان و حوادث و خدمات به بس��يجيان ارائه 
مي شود.  وي با بيان اينكه سه مورد تسهيلات 
ازسوي صندوق ذخيره بسيجيان استان بوشهر 
پرداخت مي شود، افزود: پرداخت وام معيشتي، 
خريد كالا، بيمه تكميلي و طرح هاي اشتغالزايي 
در دستوركار اين صندوق قرار دارد.  اين مسئول 
با بيان اينكه پرداخت تس��هيلات معيشتي تا 
س��قف 30 ميليون تومان پرداخت مي ش��ود، 
ادام��ه داد: در پرداخت تس��هيلات خريد كالا 
در ميزان آن هي��چ محدوديتي وج��ود ندارد.  
جام ش��ير بيمه تكميل��ي درمان��ي را از ديگر 
ويژگي هاي صندوق ذخيره بس��يجيان استان 

اعلام و تصريح كرد: پرداخت تس��هيلات براي 
س��فرهاي زيارتي از ديگر برنامه هاي صندوق 
ذخيره بسيجيان استان بوشهر است.  وي با بيان 
اينكه حمايت از طرح هاي اشتغالزايي يكي ديگر 
از ويژگي هاي صندوق ذخيره بسيجيان است، 
گفت: صندوق ذخيره بسيجيان ضمن حمايت 
از طرح هاي اشتغالزايي به كارآفرينان تسهيلات 
كم به��ره پرداخت مي كند.  مس��ئول صندوق 
ذخيره بسيجيان استان بوشهر افزود: پرداخت 
تسهيلات در زمينه هاي معيشتي، اشتغالزايي، 
خريد كالا، بيمه تكميلي و ديگر امور با نرخ سود 
4درصد است.  در ادامه مس��ئول بسيج رسانه 
استان بوش��هر با اش��اره به برگزاري جشنواره 
رسانه اي ابوذر گفت: نهمين جشنواره رسانه اي 
ابوذر در12مح��ور و در10 قالب در بخش هاي 
مختلف ازجمله شعارسال، جهاد تبيين و مقابله 
با آسيب هاي اجتماعي اجرايي مي شود.  محسن 
رضايي نژاد پيوند رسانه و صنعت، دستاوردهاي 
انقلاب اس��لامي، خدمات سپاه و بسيج، سبک 
زندگي ايران��ي - اس��لامي، بوش��هر پايتخت 
مقاومت، مطالبه گ��ري و كاهش مصرف برق را 
از ديگر محورهاي اصلي جشنواره ابوذر استان 

بوشهر اعلام كرد. 

   مازندران س�ه ط�رح مهم 
علمي و تحقيقاتي 
در حوزه دامپزشكي در دانشگاه فناوري هاي 
نوين شهرس�تان آم�ل در اس�تان مازندران 

افتتاح شد. 
دكترعلي اكب��ر حاج��ي زاده رئي��س دانش��گاه 
فناوري هاي نوين شهرس��تان آمل در حاش��يه 
مراسم افتتاح اين سه طرح مهم علمي و تحقيقاتي 
حوزه دامپزشكي گفت: اين طرح ها به مناسبت 
گراميداش��ت هفته دامپزش��كي در دانش��كده 
دامپزش��كي دانش��گاه تخصص��ي فناوري هاي 
نوين آمل كه تنها دانش��كده دولتي در س��طح 
استان هاي شمالي كشور اس��ت، راه اندازي شد.  
وي افزود: مركز آموزش��ي و تحقيقاتي پرورش 
طيور اين دانش��كده به همت و مشاركت »امين 
ميران آمل��ي« يكي از خي��ران و فعالان صنعت 
طيور شهرستان آمل در راستاي تعامل و ارتباط 
دانش��گاه با صنعت با هزينه يک ميليارد توماني 
ساخته و تجهيز شده است.  اين مسئول ادامه داد: 
دو طرح ديگر افتتاح شده در دانشكده دامپزشكي 
آمل ش��امل »مركز تكثير و نگهداري حيوانات 
آزمايش��گاهي و كلينيک دامپزشكي« است كه 
براي بهره برداري از آنها بيش از 2 ميليارد تومان 

از محل اعتبارهاي دانش��گاه هزينه شده است.  
حاجي زاده گفت: اين طرح ها در راستاي ارتباط 
بين متخصصان و فارغ التحصيلان اين دانشگاه با 
صنعت ايجاد شده تا فرآيند مهارت محوري  بين 
دانش��جويان در دوران تحصيل بيشتر و قوي تر 
شود.  وي همچنين به طرح هاي ديگر در دست 
اجرا در دانش��گاه تخصص��ي فناوري هاي نوين 
آمل هم اش��اره كرد و افزود: در راستاي تكميل 
ساختمان دانشكده دامپزش��كي اين دانشگاه، 
س��اختمان خدماتي و رفاهي در حال س��اخت 
است.  رئيس دانشكاه تخصصي فناوري هاي نوين 
آمل ادامه داد: براي ساخت خوابگاه دانشجويان 
اين دانش��گاه نيز به عنوان تنها خوابگاه دانشگاه 
دولتي در شهرستان آمل از محل اعتبارهاي ملي 
حدود 70 ميليارد تومان مصوب شده  كه براي 
شروع س��اخت آن در كنار دانشكده دامپزشكي 
اين دانشگاه، امس��ال حدود 20 ميليارد تومان 
اختصاص داده ش��ده اس��ت.  حاجي زاده گفت: 
در حال حاضر بيش از هزار و600 دانش��جو در 
دانشكده هاي دامپزشكي، مهندسي فناوري هاي 
نوين، زيست فناوري و گياهان دارويي به عنوان 
چهار دانشكده دانش��گاه تخصصي فناوري هاي 

نوين آمل مشغول تحصيل هستند.

  بوشهر: سيدمحمود دستغيبي، مديركل راه و شهرسازي بوشهر از 
واگذاری  هزار و 821 قطعه زمين مسكوني به مشمولان قانون جواني 
جمعيت در استان خبر داد و گفت: در دهه امامت و ولايت  هزار قطعه و 
همزمان با هفته وحدت 821 قطعه زمين مسكوني به مشمولان واگذار 
شد.  وي افزود: واگذاري اين اراضي بدون هيچ وجهي است و تنها براي 
زيرساخت هاي لازم پس از دو سال به صورت اقساط هشت ساله هزينه 

دريافت مي شود. 

  قزوين: حجت الاسلام علي اصغر جهانش��اهلو، معاون اجتماعي ستاد 
اجرايي فرمان حضرت امام )ره( استان قزوين گفت: فاز دوم از مرحله سوم 
پويش لبخند احسان با هدف ارائه خدمات رايگان دندانپزشكي در مناطق 
محروم روستايي شهرستان آوج در حال انجام اس��ت.  وي افزود: اين طرح 
به همت بنياد احسان س��تاد اجرايي فرمان حضرت امام)ره( و با مشاركت 
دندانپزشكان جهادي استان قزوين به مدت پنج روز در دهستان هاي كلنجين 

و اردلان از توابع بخش آبگرم شهرستان آوج در حال برگزاري است. 

  چهارمحال و بختياري: حسين برزگر، رئيس سازمان جهاد كشاورزي 
چهارمحال و بختياري با اش��اره به اينكه طرح توليد قراردادي مي تواند 
موجب افزايش درآمد عشاير شود، گفت: عشاير چهارمحال و بختياري 

سهميه 50 هزار رأسي از طرح توليد قراردادي گوشت قرمز دارند. 

  سمنان: عابد ديني، معاون امور فرهنگي كميته امداد سمنان از ارائه 
خدمات مشاوره اي به مددجويان كميته امداد در بخش هاي مختلف در 
سراسر استان خبر داد و گفت: 4هزار و 110 مورد خدمات مشاوره اي در 
سال جاري به مددجويان داده شده است.  وي با بيان اينكه كميته امداد 
دوره هاي مشاوره گروهي، مشاوره فردي و مشاوره هاي تخصصي را برگزار 
مي كند، افزود: خدمات مش��اوره و راهنمايي اين نهاد حمايتي بر اساس 

رده ها و نيازهاي سني مختلف در سراسر استان اجرا مي شود. 

  سيستان و بلوچستان: محمد رئيس��ي، مديرعامل شركت توزيع 
نيروي برق سيستان و بلوچستان گفت: طي اقدامي جهادي برق رساني 
به 10 مدرسه خيرساز شهرستان زرآباد انجام شد.  وي افزود: روستا هاي 
درك، كلات، دوكي، دو در جديد، س��ول جديد، دمبي، مسكي، كوه بن، 
علي آباد تولدر و مدرسه عمار )داخل شهر( از جمله مناطقي هستند كه 

كار برق رساني مدارس آن انجام شد. 

  هرمزگان: احمد زاهري، رئيس جهاد دانش��گاهي هرمزگان گفت: 
برگزاري جش��نواره مد و لباس اس��لامي براي نخس��تين بار در استان 
هرمزگان از س��وی جهاد دانش��گاهي مي تواند گامي در توسعه و اشاعه 

فرهنگ عفاف و حجاب باشد. 

   قم: سيدمحمد آقاميري، اس��تاندار قم با بيان اينكه طرحي با عنوان 
»جهاد دامپزشكي« در كشور اجرايي شده و به زودي در استان هم اجرا 
خواهد شد، گفت: اين طرح با اولويت تمركز خدمات دهي به عشاير و با 
هدف آموزش درباره مراقبت از دام، معاينه، درمان، سمپاشي اماكن دامي 
و ديگر خدمات به صورت رايگان درحال اجرا شدن است و به زودي استان 

قم نيز از اين ظرفيت بهره مند خواهد شد.

 ايجاد هزار و ۳۴2 طرح اشتغالزايي
 با ۴هزار شغل در مناطق محروم 

در قالب قرارداد بنياد بركت با شركت گل گوهر تاكنون حدود هزار و 
۳42 طرح اشتغالزايي با اشتغال بيش از 4هزار نفر به صورت مستقيم 
و غير مس�تقيم در ۵۳ روستاي اس�تان كرمان ايجاد شده است. 
در س��ال1400 تفاهمنامه اي بين بنياد بركت در قالب طرح شمسا با 
شركت گل گوهر منعقد شد كه بر اساس اين تفاهمنامه به متقاضيان 
اشتغال و كارآفرين تسهيلات پرداخت مي شود.  در همين راستا شركت 
گل گوهر تاكنون با بنياد بركت به صورت مش��ترك هزار و 342 طرح 
اشتغالزايي اجتماع محور را در 53 روس��تاي هدف اجرا كرده كه اين 
طرح ها با اولويت ايجاد اشتغال در مناطق هدف نتايج مطلوبي در پي 
داشته است.  اين طرح ها براي 4هزار و 25 نفر شغل ايجاد كرده كه اين 

تعداد نان آور خانواده توانسته اند به اقتصاد كشور كمک كنند. 
ضمن اينكه طي قراردادهاي منعقدشده، بنياد بركت چند برابر آورده 
مالي شركت گل گوهر، حمايت مالي از طرح هاي اشتغالزايي را انجام 
مي دهد.  اين اقدام با هدف مردمي س��ازي اش��تغال با كمک خيرين 
حقيقي و حقوق��ي در مناطق مح��روم و كم برخوردار براي اش��تغال 
كارآفرينان صورت گرفته است.  شركت گل گوهر به شدت پيگير ايجاد 
اشتغال به ويژه براي جوانان، كارآفرينان و بانوان سرپرست خانوار است 
و بنياد بركت در راستاي قدرداني از زحمات و حمايت هاي اين شركت 
در حوزه حمايت و ايجاد طرح هاي اشتغالزايي به مديرعامل اين شركت، 

تنديس نشان عالي بركت را اهدا كرد. 

 برگزاري نشست »براي ايران جوان« 
با حضور فعالان حوزه جمعيت 

 اولين نشست »براي ايران جوان« با حضور مستندسازان فعال در حوزه 
جمعيت به همت بنياد 1۵ خرداد ستاد اجرايي فرمان امام برگزار شد. 
نخستين جلس��ه از سلس��له رويدادهاي »براي ايران جوان« در مركز 
نوآوري جمعيت، سلامت و خانواده بنياد 15 خرداد ستاد اجرايي فرمان 

امام برگزار شد.  
مديرعامل بنياد 15 خرداد در اين نشست گفت: برگزاري نشست هاي 
منظم با گروه هاي مختلف متخصصان، نخبگان، دانشگاهيان و فعالان 
اجتماعي حوزه هاي جمعيت، خانواده و سلامت در دستور كار قرار دارد. 
حميدرضا عليان زادگان ادامه داد: احصاي نظرات نخبگان و صاحبنظران 
در مورد راه حل مسائل پيش روي كش��ور در حوزه جمعيت، خانواده و 
سلامت؛ شناسايي خطوط كلي راه  حل هاي نوآورانه و تدوين نقشه راه 
مركز نوآوري مثبت پنج در مسير حل مسائل حوزه هاي يادشده از جمله 

اهداف برگزاري اين سلسله نشست هاست. 
مديرعامل بني��اد 15 خرداد در تش��ريح ديگ��ر اه��داف از برگزاري 
نشس��ت هاي »براي ايران جوان« گفت: تهيه شاخص هاي طرح هاي 
نوآورانه و بررسي و رتبه بندي و پذيرش طرح هاي دريافتي مركز نوآوري 
جمعيت، س��لامت و خانواده بنياد 15 خرداد بر اس��اس آن و ارزيابي 
دستاورد گروه هاي مستقر در مركز ناظر بر اين رتبه بندي از جمله ديگر 

اهدافي است كه دنبال مي شود. 
عليان زادگان با بيان اين كه بنياد 15 خرداد در دوره جديد فعاليت هاي 
خود با حفظ مأموريت هاي قبلي به حوزه هاي جواني جمعيت و سلامت 
اجتماعي ني��ز مي پردازد،  اظهار ك��رد: در اين حوزه ه��ا كارويژه هاي 

متعددي تعريف شده كه همگي محصول محور هستند. 
وي تصريح كرد: با راه اندازي مركز نوآوري جمعيت و تلويزيون »ايران 
جوان« زيرساخت هاي مورد نياز براي توليد محتوا در اين عرصه فراهم 

شده است. 
عليان زادگان با تأكيد بر اين كه توجه به مباحث فرهنگي و رفع گره هاي 
ذهني سرلوحه توليدات شبكه »ايران جوان« قرار دارد، اظهار اميدواري 
كرد: بنياد 15 خرداد در آينده نزديک به يكي از قطب هاي اصلي توليد 

مستند در حوزه جمعيت تبديل شود. 
مديرعامل بني��اد 15 خ��رداد گفت: با توج��ه به تأكيد مق��ام معظم 
رهبري در خصوص توجه به اهميت رش��د جمعيت و از بين بردن آثار 
سياست هاي تحديد نسلي گذشته، مي طلبد رسانه ها كه در خصوص 
فرهنگ س��ازي در هر زمينه اي نقش دارند، در تبيين مسئله جمعيت 
نيز فعالانه وارد شوند و به آگاهي بخشي عمومي بپردازند. ما نيز امروز 
در اين زمينه به عنوان سياس��تگذار و حامي در كنار رسانه ها و فعالان 

رسانه اي حوزه جمعيت خواهيم بود. 
در اين نشست، ياسر اشراقي مدير شبكه تلويزيوني »ايران جوان« نيز 
به بيان سياست ها و اهداف تأسيس اين تلويزيون پرداخت و خاطرنشان 
كرد: م��ا در مركز نوآوري جمعيت، س��لامت و خانواده ب��ه دنبال اين 
هستيم كه گرهي از مش��كلات را براي ارتقا، رشد و پويايي و بالندگي 
جمعيت ايران باز كنيم و همچنين به س��هم خود به دغدغه هاي مقام 

معظم رهبري در حوزه سياست هاي جمعيتي پاسخگو باشيم. 
در ادامه، مستندسازان حاضر در جلس��ه با تقدير از مجموعه اقدامات 
جمعيتي بنياد 15 خرداد در دور جديد فعاليت هايش به بيان ديدگاه ها 
و دغدغه هاي خود پرداخت و پيشنهادها و طرح هايش را در زمينه نقاط 
تمركز بر توليدات جمعيتي و لزوم مخاطب شناس��ي و تنوع و تناسب 

توليدات و اولويت بندي آن مطرح كرد.  
همچنين با جمع بندي نظرات و تشكيل دبيرخانه دائمي براي پيگيري 
موضوعات مورد توافق، اولين نشس��ت »براي ايران جوان« به كار خود 
پايان داد و نشست بعدي با مستندس��ازان با تعيين رويكرد مرور سند 
جامع همكاري هاي مش��ترك بنياد 15 خرداد و فعالان توليد مستند 

حوزه جمعيت در دستور كار قرار گرفت. 

اجراي 12پروژه بازآفريني شهري در اردبيل
در حال حاضر 12پروژه بازآفريني شهر     اردبيل
در حال اجراست كه در محلات مختلف 

شهر اردبيل عملياتي مي شود. 
محمود صفري شهردار اردبيل در جلسه مشترك شهرداري و شوراي 
اين شهر با معاون وزير راه و شهرسازي و مديرعامل بازآفريني شهري 
با اش��اره به گام بزرگ مديريت شهري در راس��تاي بازآفريني شهري 
و تحقق وعده ه��ا گفت: 50 ميلي��ارد تومان براي بازآفريني ش��هري 
اختصاص يافته است كه از اين محل شاهد اجراي 12 پروژه بازآفريني 

در اردبيل هستيم.  
وي با اش��اره به دس��تاوردهاي اجلاس مل��ي معماري و شهرس��ازي و 
اختصاص اعتبارات لازم براي پروژه هاي بازآفريني ش��هري در اردبيل 
خاطرنش��ان كرد: در برگزاري اج��لاس ملي معماري و شهرس��ازي به 
ميزباني اردبيل خواستار اختصاص اعتبار به پروژه هاي بازآفريني شديم. 

ايجاد سامانه حامي براي دريافت شير خشك بيماران متابوليك
سامانه حامي براي دريافت شير خشك بيماران متابوليك و رژيمي      لرستان

به صورت نسخه الكترونيك در استان لرستان راه اندازي شد. 
دكتر جواد قاس��ميان يادگاري معاون غذا و داروي دانش��گاه علوم پزش��كي لرس��تان در تش��ريح 
دستاوردهاي 25 س��اله اين معاونت گفت: معاونت غذا و دارو با برخورداري از 300 داروساز، 295 
داروخانه سرپايي و 18 داروخانه بيمارستاني در حوزه وظايف محوله به مردم خدمات رساني مي كند.  
وي افزايش ميزان دسترس��ي جمعيت به داروخانه در جهت تهيه اقلام دارويي مورد نياز را از جمله 
دستاوردهاي اس��تان در حوزه غذا و دارو عنوان كرد و افزود: با توجه به نياز مردم براي دسترسي به 
خدمات دارويي در راستاي تأمين اقلام دارويي مورد نياز و افزايش دسترسي آنان به خدمات دارويي 
تعداد داروخانه هاي استان از 134 باب در سال 77 به 295 باب در سال 1402 رسيده است.  وي با 
اشاره به راه اندازي سامانه حامي براي دريافت شير خش��ک بيماران متابوليک و رژيمي در لرستان 
توضيح داد: والدين اين نوزادان مي توانند با ثبت نام در اين سامانه اقدام به دريافت اين نوع شيرخشک 

با قيمت مصوب كنند.

 بهره مندي 12 روستاي بخش ضياءآباد قزوين
 از آب شرب بهداشتی

با ساخت مجمع     قزوين
آبرس����اني 
ضياءآب�اد در اس�تان قزوين 6ه�زار نفر از 
س�اكنين 12 روس�تاي اي�ن بخ�ش از آب 
بهداش�تي ش�رب بهره من�د مي ش�وند. 
سرهنگ مهدي صادق پور رئيس سازمان بسيج 
سازندگي س��پاه صاحب الامر)عج( قزوين در 
حاشيه بازديد از روند اجراي عمليات عمراني 
پروژه احداث مجمع آبرساني ضياءآباد گفت: 

با تلاش جهادگران فني سازمان بسيج سازندگي سپاه استان اين مجتمع آبرساني به روستاهاي اين 
بخش كه با مشكل كمبود آب شرب مواجه هستند، در حال اجراست.  وي افزود: با بهره برداري از اين 
طرح، 6 هزار نفر از ساكنين 12 روستاي بخش ضياءآباد از آب شرب بهداشتي بهره مند مي شوند.  اين 
مسئول با بيان اينكه علاوه بر وضعيت نامطلوب آب، مردم منطقه در ساعات مختلف با قطعي زياد آب 
مواجه هستند، گفت: روستاهايي كه در اين بخش با مشكل كمبود آب مواجه هستند شامل شنين، 
قلعه جوق، پام چشمه، ارونقاش، شاكين، قرمز آباد، وركه رود، قينرجه، اورنه، قراچه قيا، خنداب و ساج 
است.  وي افزود: در حال حاضر پروژه مجتمع آبرساني ضياءآباد حدود 40 درصد پيشرفت فيزيكي 

دارد كه با تأمين اعتبار، عمليات اجرايي پروژه آغاز مي شود. 

 تحقق ۶۰ درصد برنامه اشتغالزايي
 در خوزستان

تاكنون 6۰ درصد      خوزستان
برنامه اشتغالزايي 
در اس�تان خوزس�تان محق�ق ش�ده اس�ت. 
اصغر رش��نودي مديركل تع��اون، كار و رفاه 
اجتماعي خوزستان گفت: ميزان تعهد اشتغال 
استان در س��ال جاري ايجاد 63 هزار فرصت 
شغلي از سوی 39 دس��تگاه است كه تاكنون 
حدود 60 درص��د از اين برنامه محقق ش��ده 
است.  وي افزود: امسال و تا نيمه نخست سال، 
بيش از 37هزار و 500 شغل از سوی دستگاه هاي اجرايي استان بر اساس برنامه مشخص شده براي 
اين دستگاه ها، ايجاد ش��ده است.  اين مسئول ادامه داد: براس��اس آنچه در سامانه »رصد اشتغال« 
ثبت شده است، خوزستان تاكنون در رده سوم ايجاد اشتغال در ميان استان هاي كشور قرار دارد و 
عملكردش در اين زمينه مطلوب بوده است.  رشنودي گفت: شش شهرستان استان عملكرد مطلوبي 
در خصوص ايجاد اشتغال داشته و بيش از 75 درصد از تعهدات خود را در اين زمينه عملي كرده اند 
و 17 شهرستان نيز به بيش از 50 درصد از تعهدات خود عمل كرده اند.  وي تصريح كرد: اميدواريم با 
همكاري دستگاه هاي اجرايي استان بتوانيم عملكرد خوبي در حوزه اشتغال داشته باشيم و به تعهدات 

خود به صورت 100 درصدي عمل كنيم. 

11 | روزنامه جوان |  شماره  6871یک شنبه 23 مهر1402 | 29 ربیع الاول 1445|
88523060سرویس  شهرستان


